

## امام جمعه موقت تبریز: اسراف یکی از واقعیت‌های تلخ جامعه است

امام جمعه موقت تبریز گفت: اسراف یکی از واقعیت‌های تلخ جامعه است و در بخش‌های مختلف اجتماعی دچار اسراف و تبذیر هستیم.



امام جمعه موقت تبریز گفت: اسراف یکی از واقعیت‌های تلخ جامعه است و در بخش‌های مختلف اجتماعی دچار اسراف و تبذیر هستیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام علی حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به روند بیداری اسلامی در کشورهای منطقه اظهار داشت: این بیداری اسلامی نتیجه ارزشمند انقلاب اسلامی بوده و بی‌تردید این روند بیداری ادامه خواهد یافت.

امام جمعه موقت تبریز ادامه داد: حاکمیت معنوی ولایت فقیه در ایران اسلامی امروز یک الگوی حکومتی ارزشمند در سطح جهان است و در مقایسه با نظام حاکمیتی آمریکا که ادعای رهبری جهان را دارد، الگوی متعالی و ارزشمند است.

وی در ادامه با اشاره به جنایات بیشمار رژیم صهیونیستی در فلسطین گفت: این رژیم 63 سال پیش و توسط استعمار پیر انگلیس شکل گرفت و جنایاتی که توسط این رژیم رخ داده، هولناک و بسیار وحشیانه است.

وی با اشاره به مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی در جریان کشتار یهودیان در جنگ جهانی دوم بیان داشت: تعداد 6 میلیون کشته یهودی در جنگ جهانی دوم آماری غیرواقعی است که توسط این رژیم برای شکل‌گیری رژیم صهیونیستی بیان می‌شود.

حاجی‌زاده افزود: حتی اگر تعداد کشته‌های یهودیان در جنگ جهانی دوم واقعی بوده و 6 میلیون نفر باشد تکلیف 44 میلیون کشته دیگر این جنگ چه خواهد بود.

وی تأکید کرد: بنا بر آمار جهانی در جنگ دوم جهانی 50 میلیون نفر انسان کشته شده‌اند که از میان مذاهب مختلف بوده و حق آنان نیز مسلم و قابل پیگیری است.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به شرایط بد رژیم صهیونیستی در منطقه گفت: آشتی گروه‌های فلسطینی که موجب وحشت رژیم صهیونیستی و آمریکا شده، نتیجه صدور انقلاب اسلامی است.

حاجی‌زاده عنوان داشت: آمریکا و رژیم صهیونیستی از این توافق غافلگیر شده و رو به تهدید و ارباب آورده‌اند اما صحنه برای عرض اندام آنان تنگ شده است.

امام جمعه موقت تبریز در ادامه با اشاره به نام‌گذاری امسال به نام جهاد اقتصادی اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در مدت سه سال گذشته نام‌گذاری‌هایی با رویکرد اقتصاد اسلامی داشته‌اند.

حاجی‌زاده ادامه داد: اصلاح الگوی مصرف و همت مضاعف و کار مضاعف در راستای صرفه‌جویی و ارتقای بهره‌وری بوده و بنا بر احکام اسلامی اسراف از جمله خصائص مذموم در بعد فردی و اجتماعی است.

وی با تأکید بر رعایت الگوی مصرف گفت: اسراف یکی از واقعیت‌های تلخ جامعه است و در بخش‌های مختلف اجتماعی دچار اسراف و تبذیر هستیم.

امام جمعه موقت تبریز اسراف در برگزاری مجالس جشن و عروسی و ختم را موجب آسیب‌های اجتماعی جدی و به تأخیر افتادن سن ازدواج دانست و بیان داشت: این مسئله یکی از گناهان بزرگ است که در میان برخی خانواده‌ها مشاهده می‌شود.

وی همچنین با اشاره به برگزاری تجمع بزرگ طلاب و دانشجویان در فرودگاه تبریز عنوان داشت: این حرکت به نام بیداری اسلامی شکل گرفت و دانشجویان و طلاب منتظر فرمان رهبری برای اعزام به بحرین بودند.

حاجی‌زاده، استقلال حوزه‌های علمیه در جمهوری اسلامی ایران را یکی از بزرگ‌ترین مزیت‌های حوزه‌های علمیه کشور دانست و گفت: در کشورهای عربی با توجه به وابسته بودن حوزه‌های علمیه، امکان مخالفت جدی و کاربردی آنان علیه دولت‌ها وجود ندارد اما در ایران اسلامی حوزه‌های علمیه تنها وابسته به رهبر ولایت است.